
UCHWAŁA NR XXVII/219/2020 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art.263 ust.2,5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz.869, poz.1649, z 2020r. poz.284, poz.374,poz.568 ,poz.695, poz.1175) Rada Gminy Ustronie 
Morskie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających  z upływem roku budżetowego 2020 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: 30DACE37-1D80-492C-B6E2-EC746A6C566D. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXVII/219/2020 
Rady Gminy Ustronie Morskie  

Z dnia 29-12-2020r. 

 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem 2020roku 
 

 

Lp. 

                                     

                                        Nazwa zadania  

 

Termin realizacji 

1. Modernizacja pomieszczeń w  Ośrodka Zdrowia w Ustroniu 
Morskim  

30-06-2021 

2. Utworzenie i wyposażenie  Klubu Seniora + w Ustroniu 
Morskim, wyposażenie w windę osobową 

30-06-2021 

 

 

Id: 30DACE37-1D80-492C-B6E2-EC746A6C566D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXVII/219/2020 
Rady Gminy Ustronie Morskie  

Z dnia 29-12-2020r. 

 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2020roku 
 

 

 

 

Lp. 

 

dział  

  

rozdział                                        

 

paragraf 

 

              Nazwa zadania 

 

 

        plan 

 

Wydatki 
inwestycyjne 

1. 851 85195 6050 Modernizacja pomieszczeń  w 
Ośrodka Zdrowia w Ustroniu 
Morskim . 

      16.000,00  16.000,00 

2. 852 85295 6050 Utworzenie i wyposażenie  
Klubu Seniora + w Ustroniu 
Morskim, wyposażenie w 
windę osobową. 

     110.700,00 110.700,00 

 

 

Id: 30DACE37-1D80-492C-B6E2-EC746A6C566D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 263 ust.2 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego oraz określa
ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie .

Zgodnie z art.263 ust.5 ww ustawy łącznie z wykazem wydatków ,które nie wygasają z upływem roku
budżetowego , organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych .środki na wydatki ujęte w wykazie wydatków będą gromadzone na
wyodrębnionym subkoncie rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego- art.,263 ust.6 cyt.
Ustawy.

Przesunięcie realizacji zadań i płatności zawartych w wykazie i planie finansowym niniejszej uchwały na
2021rok jest związane z :

Adn . pkt 1. Umowa nr 24/IK/2020/IKIV -1 Z 30-10-2020 r. jest w trakcie realizacji .

Część robót tj. remontu pochylni dla osób z niepełnosprawnością ,który znajduje się przed budynkiem
ośrodka zdrowia wymaga dobrych warunków pogodowych

Adn. pkt.2 Umowa nr 30/ IK /2020 IKIV z 05-10-2020 r. jest w trakcie realizacji .

Po otrzymaniu zezwolenia i dziennika budowy ( 09-11-2020r.) przystąpiono niezwłocznie do prac. Jednak
należy mieć na uwadze , że montaż windy wymaga bardzo dużych nakładów pracy oraz dodatkowych
uzgodnień z Dozoru Technicznego. z uwagi na powyższe, niezbędne jest wydłużenie terminu realizacji prac,
a tym samym przesunięcie płatności na 2021r.

Id: 30DACE37-1D80-492C-B6E2-EC746A6C566D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Wykaz wydatków niewygasających z upływem 2020roku
	Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2020roku
	Załącznik

